
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Сиренькинская средняя общеобразовательная школа» Альметьевского  

муниципального района Республики Татарстан 

 

Приказ 

 

№ 202                                                                           от 20 ноября  2023 года 

 

 

 

На основании положения  «О порядке формирования Всероссийского 

перечня (реестра) школьных театров 

 

Приказываю: 

 

1.Создать с 20.11.2023г. школьный театр «Сказочный мир». 

2.Назначить руководителем театра воспитателя ГПД Уливанову Э.Г. 

 

 

 

 

Директор школы:                                                  Т. М. Файзетдинов 

 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 57 от 27.11.2023. Исполнитель: Файзетдинов Т.М.
Страница 1 из 2. Страница создана: 27.11.2023 14:35



Лист согласования к документу № 57 от 27.11.2023
Инициатор согласования: Файзетдинов Т.М. Директор школы
Согласование инициировано: 27.11.2023 14:35

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Файзетдинов Т.М. Подписано
27.11.2023 - 14:36

-

Документ создан в электронной форме. № 57 от 27.11.2023. Исполнитель: Файзетдинов Т.М.
Страница 2 из 2. Страница создана: 27.11.2023 14:36


